使用環境
振動が5Gを超えない場所でご使用くださ
い。振動があると誤動作の原因となります。
注意
製品個別注意事項
メカニカルバルブからの空気圧信
号にもとづいて、所定のシーケン
ス動作を行わせるために用います。

100F
VR
型式表示方法
中継機器／ワンタッチ管継手付アンドバルブ
VR1211F Series
空気圧信号系ラインの制御用中継機器です。
OUT
JIS記号
IN P1
IN P2
OUT
IN P1
IN P2
IN P1
IN P2
OUT
P1、P2の両方にエアが供給されたときにのみ
OUT側へ出力されます。
異なる圧力の場合、低圧側の圧力がOUT側へ出
力されます。
型式
VR1211F
インチサイズミリサイズ型式
3.2
●
4
●
6
●
1/8"
●
5/32"
●
1/4"
●
適用チューブ外径
流量特性
仕様
保証耐圧力
最高使用圧力
最低作動圧力
周囲温度および使用流体温度
適用チューブ材質注1）
1.5MPa
1.0MPa
0.05MPa
－5～60°Ｃ (凍結なきこと)
ナイロン、ソフトナイロン、ポリウレタン
注1）ソフトナイロン、ポリウレタンは最高使用圧力にご注意ください。
（BEST AUTOMATION No.oをご参照ください。）
注2）標準品にて黄銅部品はすべて無電解ニッケルめっき仕様となります。
（銅系・フッ素系不可対応品です。）